附件2

宁波职业技术学院第七次团员代表大会
代表名额分配表
	分院名称
	大一大二学生人数
	学生干部代表人数
	女生
代表
人数
	男生
代表
人数
	少数民族代表人数
	
专职团干部
	合计

	艺术学院
	400
	5（1）
	4
	6
	1
	1
	17

	国际学院
	863
	10（2）
	14
	10
	1
	2
	37

	海天学院
	1105
	13（2）
	7
	23
	1
	2
	46

	建筑学院
	675
	8（2）
	7
	11
	1
	2
	29

	化工学院
	561
	7（1）
	6
	8
	1
	1
	23

	工商学院
	1208
	14（2）
	18
	14
	2
	2
	50

	服务外包学院
	640
	8（2）
	9
	8
	1
	2
	28

	电信学院
	927
	12（2）
	10
	14
	1
	2
	39

	合计
	6379
	77
	75
	94
	9
	14
	269




